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Mötesanteckningar 

Information 

1. Återkoppling från. Grupper  
 Styrgruppen 

o Nulägesrapport från Styrgruppen för H22 på SFF. En 
presentation/redogörelse om projektplan och aktiviteter kommer göras för 
BUN och IFN i september.  

 Föreläsning för alla Familjecentraler.  
o Peter informerade om att den 11 nov kommer det hållas en föreläsning för 

alla Familjecentraler. Föreningar kommer bjudas in att föreläsa tillsammans 
med kommunförbundet i syfte att hjälpa till att ta fram kartläggningsmaterial 
till Familjecentralerna 

 IMTEC 
o Några deltagare från ”Samverkan för bästa skola” åker till Norge för att delta 

på IMTEC konferensen den 24-26/9. Temat för träffen denna gång är 
Kulturutveckling och hur det påverkar resultatutvecklingen. Vi har även fått 
en förfrågan om att vara värdskap för IMTEC i maj 2020, som vi har tackat ja 
till. 

 
2. Utbildningsdirektörens VP/ förvaltningens VP. 

Genomgång av ansvar och för uppdragen ur förvaltningens verksamhetsplan. 
 

Uppdragen: 
1. Verksamhetscheferna (sammankallande) och avdelningarna Pedagogiskt center, 

Elevhälsan samt RVU får i uppdrag att ta fram ett förslag för hur 
matematikundervisningen kan förbättras på de grundskolor och gymnasieskolor 
som uppvisar låga resultat. Förslaget ska förankras löpande och godkännas i 
ledningsgruppen innan genomförande. Förslaget ska vara klart senast 30 november 
2019.  

 Ansvar: Susanne Fras och Christian Olsson 
 
2. Verksamhetscheferna (sammankallande), avdelningen för flerspråkighet, 

Pedagogiskt center, samt RVU får i uppdrag att ta fram ett förslag för hur den 
språkutvecklande undervisningen kan förbättras på skolor med störst behov. 
Förslaget ska förankras löpande och godkännas i ledningsgruppen innan 
genomförande. Förslaget ska vara klart senast 30 november 2019.  

 Ansvar: Susanne Fras 
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3. Verksamhetscheferna får i uppdrag att säkerställa att förskolornas, grundskolornas 

och gymnasieskolornas arbete med det kompensatoriska uppdraget utgår från 
analys av elevernas behov. Uppdraget följs upp i verksamhetsdialoger och 
rapporteras i kvalitetsrapporterna.  

 Ansvar: Thomas Karlegatt 
 

4. Verksamhetscheferna får i uppdrag att säkerställa att förskolorna, grundskolorna 
och gymnasie-skolorna vidtar åtgärder för att öka handlingskompetensen inom 
hållbar utveckling. Uppdraget följs upp i verksamhetsdialoger och rapporteras i 
kvalitetsrapporterna.  

 Ansvar: Matz Ingvarsson 
 

5.  En projektgrupp har i uppdrag att, inom ramen för stadens utvecklingssatsning H22, 
utveckla nya välfärdslösningar inom Skol- och fritidsförvaltningens område.  

 Ansvar: SFF:s Styrgrupp för H22 där Matz Ingvarson ingår 
 

6. Verksamhetscheferna (sammankallande), avdelningarna Pedagogiskt center, 
Elevhälsan, Ekonomi samt RVU får i uppdrag att ta fram förslag för hur närvaro och 
studiero kan förbättras. I detta ingår även att ta fram stöd för att kunna följa 
frånvaron över tid både inom grundskola och inom gymnasieskolan. Förslaget ska 
förankras löpande och godkännas i ledningsgruppen innan genomförande. Förslaget 
ska vara klart senast 30 november 2019 

 Ansvar: Peter Abrahamsson   
 

7. Verksamhetscheferna får i uppdrag att säkerställa att grundskolorna vidtar åtgärder 
för att öka elevers behörighet till gymnasieskolan. Särskilt fokus ska läggas på 
åtgärder för de elever som saknar ett eller två ämnen för att nå behörighet till 
gymnasieskolan. Uppdraget följs upp i verk-samhetsdialoger och rapporteras i 
kvalitetsrapporterna.  

 Ansvar: Thomas Karlegatt 
 

8. Verksamhetschefen för gymnasieskolorna får i uppdrag att utveckla former och 
målkriterier för att följa upp genomströmningen inom gymnasieskolan på såväl 
nationella program som introduktionsprogram. Arbetsformen tas fram med 
delaktighet från flera personalkategorier på gymnasiet och presenteras senast 31 
januari 2020 i ledningsgruppen. Uppdraget följs upp i verksamhetsdialoger och 
rapporteras i kvalitetsrapporterna.  

 Ansvar: Christian Olsson  
 

9. Verksamhetscheferna och Elevhälsan (sammankallande) får i uppdrag att 
tillsammans med socialnämnden utveckla samarbetet för att i högre utsträckning 
involvera vårdnadshavare till elever som hamnat i ett negativt mönster. Uppdraget 
ska återrapporteras till ledningsgruppen senast 30 september 2020. (Uppdrag från 
kommunfullmäktige)  

 Ansvar: Anci Cederquist tillsamman med Peter Abrahamsson 
 

10. Avdelning Resultat- och verksamhetsuppföljning (sammankallande) får i uppdrag att 
tillsammans med verksamhetscheferna utveckla kriterier för att kunna bedöma 
måluppfyllelse i stadens förskolor och säkerställa att dessa blir implementerade. 
Uppdraget ska återrapporteras till ledningsgruppen senast 30 juni 2020 och 
rapporteras i kvalitetsrapporterna. (Uppdrag från kommunfullmäktige)  

 Ansvar: Elisabeth tillsammans med Matz Ingvarsson  
 



 

 

         2019-09-17 
11. Verksamhetscheferna får i uppdrag att säkerställa att förskolorna, grundskolorna 

och gymnasieskolorna vidtar åtgärder för att stärka ledarskapet. Det handlar både 
om rektors roll som chef inom staden, som pedagogisk ledare och om pedagogers 
ledarskap. Uppdraget följs upp i verksamhetsdialoger och rapporteras i 
kvalitetsrapporterna.  

 Ansvar: Alla verksamhetschefer 
 

12. Verksamhetscheferna (sammankallande) och RVU får i uppdrag att utveckla det 
systematiska kvalitetsarbetet inom förskola, grundskola och gymnasieskola. 
Samarbetet mellan verksam-hetschefer och RVU ska ske kontinuerligt under året för 
att säkra verksamheternas utveckling och det stadsövergripande perspektivet i 
enlighet med stadens styrmodell. Uppdraget ska åter-rapporteras till 
ledningsgruppen (april/maj?) och november 2020.  

 Ansvar: Thomas Karlegatt 
 

13. Verksamhetscheferna (sammankallande), Pedagogiskt Centrum och RVU får i 
uppdrag att utveckla hur olika IT-stöd inom grundskolan och gymnasieskolan 
används i upp-följning, analys och planering på verksamhets- och huvudmannanivå 
samt i den pedagogiska verksamheten. Uppdraget ska återrapporteras till 
ledningsgruppen i januari 2020. 

 Ansvar: Christian Olsson  
 

14. Verksamhetscheferna (sammankallande), Elevhälsan och HR får i uppdrag att 
förenkla och tydliggöra rutinerna för rektor avseende anmälningar i LISA samt 
rapportering till Barn- och utbildningsnämnden. Det avser både kränkande 
behandling av barn och elever samt anmälningar om hot och våld gentemot 
personal. Uppdraget återrapporteras till ledningsgruppen i januari 2020.  

 Ansvar: Peter Abrahamsson 
 

15. Verksamhetscheferna, avdelningen för administration och juridik (sammankallande) 
och Elevhälsan får i uppdrag att informera om och tydliggöra varje rektors ansvar för 
den egna enhetens krisplan och krisberedskap. I uppdraget ingår att inventera 
vilket stödbehov som finns i verksamheten samt därefter utforma relevant 
utbildning och/eller stödmaterial. Uppdraget ska återrapporteras till styrgruppen 
och ledningsgruppen i mars 2020.  

 Ansvar: Maria Holm och Susanne Fras 

3. Kort, kort 
 KoM är igång med skolvalskampanjen. Gymnasiet har för första gången beställt en 

gemensam kampanj. 
 Nya instruktionen kopplat till stadsbidrag - Birgitta och Karin ser just nu över 

villkoren för statsbidragen, ex lärarassistenter. 
 Anmälning till medarbetardagen – Det är chefen som ansvarar för och anmäler sina 

medarbetare. 
4. SKA 

Genomgång av Tidsplan samt arbetsgång för kvalitetsrapporter inkl. verksamhetsdialog 
2019  

 7okt - Sammanställa hur resultatet ser ut på respektive område, fördjupning i 
verksamhetsmål 

 8 okt - mötestid för gemensamt förbered verksamhetsdialog - prioriterade områden 
 15 okt - verksamhetsdialog styrgrupp, LG samt verksamhetskontrollers – koppling 

till prioriterade områden 

 22 okt - beslut om nästa steg på huvudmannivå utifrån verksamhetsdialog 1 
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Vid anteckningarna/Marie Krantz 

 24 okt – dialog med BUN angående kvalitetsrapport för Gymnasieskola 
 21nov - Beslut BUN kvalitetsrapport för gymnasieskola, Dialog med BUN gällande 

kvalitetsrapport för grundskola 
 19 december - Beslut BUN kvalitetsrapport för grundskola, Dialog BUN 

kvalitetsrapport för förskola 
 Januari 2020 - Beslut BUN kvalitetsrapport för förskola 

 
 

Dialog 
5. Gruppövning - utifrån målbild och verksamhets idé  

 
Gruppövning utifrån frågeställningarna: 

 Varför vill du att Helsingborg ska vara en av Europas mest innovativa städer 2022? 
 Varför vill du vara en förebild i att förbereda barn och unga för en allt mer 

föränderlig och oförutsägbar värld 
 


